РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ
муниципал РАЙОН

ЯлозанлЫк КЕЧЕ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
               КУШТЫМАШ

	СОВЕТСКИЙ
муниципальный РАЙОН

Солнечная сельскАЯ Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                        № 6                                                         «16» августа 2022 года
     О проведении контрольно-надзорного мероприятия без взаимодействия
1.   Провести контрольно-надзорное мероприятие без взаимодействия.
2.   Для проведения контрольно-надзорного мероприятия без взаимодействия    уполномочить:
            Ямбаршеву Н.К.- главного специалиста Солнечной сельской администрации;

            Арас О.В.- главного специалиста Солнечной сельской администрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                        Глава

Солнечной сельской администрации                                         Е.Г. Ниемисто